

あなたの作品で向日市の魅力をPRしませんか? とっておきの作品をお待ちしています!

募集期間:平成30年8月1日(水)~12月28日(金)

テーマ

第211回向日市観光写真コンテストの日市長賞受賞作品

「ふるさと」「自然」 「祭」「伝統行事」 「食」「暮らし」 「まちなみ」「史跡」 「スポーツ」「風物」 「イベント」「健康」 を題材にした向日市の 魅力を表現する作品

主催 向日市・向日市観光協会

後援 向日市商工会・向日市民憲章推進協議会・京都中央農業協同組合 (公社)京都府観光連盟・京都新聞

協賛 阪急電鉄株式会社・イオンモール京都桂川・キリンビール株式会社

応募要項

○応募資格

アマチュアに限る

〇応募規定

未発表の作品で、おおむね1年以内に撮影されたもの. 1人5点。カラープリント又はモノクロプリント四 ツ切(254mm×305mm)・ワイド四ツ切(254mm× 366㎜)の単体写真。

〇応募方法

作品の題名・住所・電話番号・氏名・性別・年齢・写 真愛好歴・本コンテスト入賞歴・応募歴・撮影年月日 撮影場所・原版の種類を明記した用紙を作品の裏に 貼付してくだい。

○著作権

応募作品の著作権、使用権は主催者に帰属し、市の 観光振興やイメージアップに寄与する広報紙・パンフ レット·PR画像及びウェブサイト等に広く活用します。

— 表彰 —

◇【入選】13点以内(全作品の中から選出) 入選の中から特別賞(2点)及び優秀賞(8点)を選 出します。

『特別賞』

向日市長賞 賞状・楯・賞金3万円 向日市観光協会長賞 賞状・楯・賞金3万円

『優秀賞』

向日市商工会長賞 賞状・楯・賞金1万円

向日市民憲章推進協議会長賞 賞状 • 記念品

京都中央農業協同組合長賞 賞状・記念品

公益社団法人京都府観光連盟会長賞 賞状•楯

京都新聞賞 賞状•楯

阪急電鉄賞 賞状・記念品

イオンモール京都桂川賞 賞状 • 記念品 賞状•記念品

キリンビール賞 ◇【ビギナー作品賞】2点

入選以外の作品で、写真愛好歴(自己申告)5年以内 かつ本コンテスト入賞歴がない方の中から、優秀な作 品2点を選出します。

かぐ歩ちゃん賞 賞状・楯・賞金5千円 〇審査方法

平成31年1月の審査会において審査します。 審査委員 佐藤敬二さん(京都精華大学デザイン学部 教授)ほか

〇発表

応募者本人に直接通知するとともに向日市及び向日市 観光協会ホームページに掲載予定

■ 展示 ■

向日市役所東向日別館3階、市内金融機関 桜まつり ほか(予定)

■■注意事項 ■■

- ○応募者は撮影者本人に限ります。
- ○申し出がない限り、応募作品(原版を含む。)は返却 いたしません。
- ○公序良俗に反する作品は受け付けしません。
- ○主催者は人物等被写体に対する肖像権の侵害等の責任 を負いません。被写体本人の承諾を受けてください。
- 〇入賞された方は、指定日までに原版(ネガ、ポジ又は CD-R等)を提出してください。
- ○応募規定等に違反したとき又は類似若しくは二重応募 作品は入賞を取り消します。

■ 募集期間 ■

平成30年8月1日(水)~12月28日(金) ※12月28日(金) 当日の消印有効・持参可

一 応募先

〒617-8665 向日市寺戸町中野20 向日市ふるさと創生推進部企画広報課内 「第22回向日市観光写真コンテスト」係

TEL: 075-931-1111

主催 ---

向日市•向日市観光協会

■ 後援 ■

向日市商工会•向日市民憲章推進協議会•京都中央農業 協同組合・(公社)京都府観光連盟・京都新聞

--- 位賛 -----

ふりがな ●作品名

●撮影場所

阪急電鉄(株)・イオンモール京都桂川・キリンビール(株)

第22回向日市観光写真コンテスト応募票

●住所

) ●連絡先 (

ふりがな

●氏 名

●年 齢 歳

1~5年・6年以上 ●写真愛好歴

●本コンテスト応募歴

●受賞歴

●撮影年月日

П

年

月

 \Box

●原版種類 (○で囲む)

ネガ・ ポジ・デジタル